様式７
※記入例
令和　　年　　月　　日

鹿児島県旅行業協同組合
理事長　中間　幹夫　様
（「かごしま旅クーポン事業」
県民向けプレミアム付き宿泊券事務局）

住所　　鹿児島市○○町○○
社名　　△□〇ツーリスト
代表者名　　鹿児島　太郎

宿泊券利用実績報告・助成金請求書

下記のとおり、ご報告およびご請求申し上げます。

記

金　　　　　　１４，８００　　　　　円

＜内　訳＞
	摘　要
	金　額

	利用枚数
	利用金額

	宿泊券利用
	2,500円
	×
	4枚
	10,000円

	額面以下利用金額※
	2,000円
	×
	2枚
	4,000円

	800円
	×
	1枚
	800円

	円
	×
	枚
	円

	合計
	枚
	14,800円

※2,500円未満利用の場合は、利用した実際の金額を記入してください。

＜提出書類＞（１精算ごとにまとめる）
「利用者確認書（様式６及び様式6-2）」「利用済宿泊券」「予約情報（明細書）」
＜オンライン報告済＞　（１精算ごとにまとめる）「利用済宿泊券」

＜振込口座＞
○○銀行　○○支店
　　　　　　　　　　普通　１２３４５６
　　　　　　　　　　△□〇ツーリスト
以上